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Facylitacja i team coaching
- Kierunek - studia podyplomowe

Tradycyjne 2 semestry OD PAŹDZIERNIKA

Opis kierunku

Zajęcia realizowane w formie tradycyjnej w salach wykładowych.

Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz, dzięki zajęciom realizowanym podczas weekendowych zjazdów, zgodnie z

ustalonym harmonogramem zjazdów.

Gwarantujemy pełną zgodność z przepisami prawa i najwyższe standardy edukacyjne.

Rośnie konieczność rozwijania umiejętności pracy w zróżnicowanych zespołach  i efektywnej współpracy w grupach

projektowych.  Team coaching to relatywnie nowe narzędzie rozwoju zespołów. Prostszą jego odmianą jest facylitacja

jako niedoceniana kompetencja w organizacjach.

Studia te pokazują jak facylitacja i team coaching, jako zaawansowane metody pracy z zespołem,  pozwalają

zwiększyć  efektywność i poczucia odpowiedzialności za realizację celów oraz poziom współpracy i wzajemnego

zaufania w zespole.

Na studiach poznasz własny profil za pomocą badania FRIS. Poznasz jak używać metody FRIS w pracy z zespołami.

Test FRIS® to mające wysokie wskaźniki psychometryczne narzędzie diagnostyczne i rozwojowe. Opiera się na

badaniach naukowych – polecane dla osób indywidualnych i zespołów. Test FRIS® trafnie opisuje i określa naturalny

STYL MYŚLENIA i STYL DZIAŁANIA człowieka.

Jeśli jesteś zainteresowany studiami podyplomowymi i chcesz dowiedzieć się więcej, zostaw do siebie kontakt!

Wypełnij formularz,a my skontaktujemy się z Tobą. 
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ZOSTAW KONTAKT

Co zyskujesz?

Zdobędziesz umiejętność doboru metod zwiększających efektywność zespołów.

Nauczysz się facylitować pracę zespołów oraz zrozumiesz, jak używać metody team coachingowej.

Uzyskasz wiedzę na temat warunków do tworzenia wysoko funkcjonującego zespołu.

Poznasz podstawy procesu grupowego, co będzie przydatne w zrozumieniu własnego zespołu.

Dowiesz się, jak radzić sobie z kryzysami i oporem w zespole.

Będziesz umiał/a reagować na zachowania i postawy toksyczne w zespołach.

Zdobędziesz umiejętność diagnozowania potrzeb zespołu.

Dla kogo?

Liderów prowadzących zespoły w dowolnej organizacji biznesowej, samorządowej, pozarządowej

Pracowników działów HR

Trenerów, szkoleniowców

Coachów którzy myślą o pracy z grupą

Osób które myślą o roli agile coacha

Korzyści:

Poznanie własnego profilu za pomocą badania FRIS. Poznanie jak używać metody FRIS w pracy z
zespołami.

Uzyskanie przewagi kompetencyjnej dzięki umiejętności facylitacji.

Możliwość poszerzenia ścieżki karier  o nowe role.

Poznanie analizy  przypadków zastosowania  obu metod w pracach z zespołami  w organizacjach
biznesowych i pozarządowych .

Poznanie  konkretnych technik i narzędzi przydatnych każdemu, kto pracuje z zespołami lub w zespołach.

https://www.merito.pl/warszawa/formularz/kontakt-studia-podyplomowe-lato
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Program studiów

Program studiów na kierunku Facylitacja i team coaching:

Liczba godzin: 164 Liczba zjazdów: 10 Liczba semestrów: 2

Podstawowe różnice w paradygmatach – coaching/team coaching/facylitacja/moderacja/doradztwo (4

godz.)

Podstawowe różnice w paradygmatach – coaching/team coaching/facylitacja/moderacja/doradztwo

Role: team coacha i facylitatora w kontekście kompetencji miękkich (8 godz.)

Role: team coacha i facylitatora w kontekście kompetencji miękkich 

Własny profil i uwarunkowania w komunikacji – indywidualne badanie FRIS (4 godz.)

Uczestnicy dostają indywidualny link do badania tydzień przed zajęciami

Proces grupowy i rola bezpieczeństwa psychologicznego (4 godz.)

Proces grupowy i  rola bezpieczeństwa psychologicznego

Efektywność i dysfunkcje zespołu ( Lencioni) metody diagnozy (8 godz.)

Efektywność i dysfunkcje zespołu ( Lencioni) metody diagnozy 

Kultury i typy organizacji wg Quina i analiza zespołów uwzględniająca kontekst kulturowy (8 godz.)

Kultury i typy organizacji wg Quina i analiza zespołów uwzględniająca kontekst kulturowy

Diagnozowanie potrzeb i dobór metod – analiza casów (8 godz.)

Diagnozowanie potrzeb i dobór metod – analiza casów

Facylitacja- podstawy metodologiczne, narzędzia (8 godz.)

Facylitacja- podstawy metodologiczne, narzędzia

Facylitacja praktyka (8 godz.)

Facylitacja praktyka
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Team coaching podstawy metodologiczne, narzędzia (8 godz.)

Team coaching podstawy metodologiczne, narzędzia 

Team coaching praktyka (8 godz.)

Team coaching praktyka

Zarządzanie procesem team coachingu. Projektowanie sesji. (8 godz.)

Zarządzanie procesem team coachingu. Projektowanie sesji.

Praca z oporem w team coachingu i facylitacji (8 godz.)

Praca z oporem w team coachngu i facylitacji

Praktyka pod superwizją (16 godz.)

Praktyka pod superwizją

Zastosowania team coachingu i facylitacji w polityce HR i rozwoju organizacji (8 godz.)

Zastosowania team coachingu i facylitacji w polityce HR i rozwoju organizacji 

Rola coachingu w metodologii Agile (8 godz.)

Rola coachingu w metodologii Agile

Rola lidera w rozwoju zespołu (8 godz.)

Rola lidera w rozwoju zespołu

Action learning (8 godz.)

Action learning

Budowanie socjalizacji zespołu i rytuały zespołowe (8 godz.)

Budowanie socjalizacji zespołu i rytuały zespołowe

Egzamin praktyczny: prowadzenie fragmentów facylitacji i team coachingu (16 godz.)

Egzamin praktyczny: prowadzenie fragmentów facylitacji i team coachingu

Warunki zaliczenia

Poprowadzenie fragmentu zajęć metodą Team coaching lub metodą Facylitacja ORID i zrealizowanie ustalonego celu
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Wykładowcy

Aureliusz Leżeński

Jest certyfikowanym team coachem TCI (Team Coaching International ) oraz ICC (International Coaching

Community). Ukończył kurs Executive and Corporate coach Diploma w Oxfordzie. Prowadził kursy coachingowe 

(CFC,PCD) w ramach brytyjskiej szkoły coachingu Noble Manhattan Coaching. Certyfikowany w narzędziu Extended

Disc  FRIS oraz HOGAN. Ukończył studium metody Dialog Motywujący. Facylitator metody Institute of Cultural

Affairs. Wykładowca w programach MBA.  Stały konsultant HR, coach i team coach dla Forte, RASP i Chiesi Poland.

Twórca programu „Antytoksyny” rozpoznawanie i reagowanie na naruszenia w organizacji i w zespole. Założyciel i

prezes Fundacji Robinson Crusoe.

Agnieszka Buśk

Trenerka biznesu, coach, superwizorka dramy.

Pasjonatka dramy i interaktywnych metod uczenia się. Prowadzi szkolenia i warsztaty rozwojowe od 2006 r.

Dotychczas przeprowadziła ponad 4500 godzin zajęć grupowych oraz ponad 100 procesów coachingowych.

Pisze i redaguje artykuły o metodach uczenia, dynamice procesów edukacyjnych i społecznych. Od kilkunastu lat

współtworzy i realizuje dramowe projekty społeczne w obszarach przeciwdziałania przemocy, antydyskryminacji,

komunikacji międzypokoleniowej oraz rozwijania potencjału osobistego i zawodowego. Pracuje z różnorodnymi

grupami.

Jako certyfikowana trenerka FRIS® wspiera organizacje, zespoły i jednostki w świadomym rozwoju i efektywnym

zarządzaniu potencjałem.

Od 2010 r. pełni funkcję wiceprezeski zarządu Stowarzyszenia Praktyków Dramy STOP-KLATKA.

 

Anna Zaremba

trenerka , facylitatorka, mentor, coach - członek International Coaching Community, International Association

of Facylitators, mentor Youth Business Poland oraz współtwórca i mentor Inicjatywy Senior BusinessPoland.

Jako właściciel firmy, kierownik grupy agentów i dyrektor sprzedaży w PZU Życie zarządzała zespołami od kilku do

ponad stu osób. Jako przedstawicielka ICA w Polsce promuje facylitację jako metodę pracy z zespołami.

 

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!
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Zapisując się do 31 lipca, zyskujesz 800 zł, dzięki: 

400 zł zniżki w czesnym rozliczanej przez cały okres studiów,
proporcjonalnie do wybranego systemu ratalnego, 

400 zł dzięki zwolnieniu z opłaty wpisowej. 

do 31 lipca

czesne już od

207 zł 230 zł zł

miesięcznie
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Ceny dla kandydatów

Studia to inwestycja, która się zwraca

Na Uniwersytecie WSB Merito szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy

dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

 

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które owocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe na naszej uczelni i przekonaj się na własnym przykładzie, jak

inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

 

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata 1 rok 5900 zł 6300 zł

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 3045 zł 3245 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 630 zł 670 zł
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Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 531 zł 565 zł
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata 1 rok 5700 zł 6300 zł

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 2945 zł 3245 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 610 zł 670 zł

Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 515 zł 565 zł


